
 

Wrocław, 08 grudnia 2017 r.  
L.dz. DIP/698/2017 
 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 
 

dot. przetarg nieograniczony na: " Modernizacja sieci LAN w budynku Opery Wrocławskiej", znak 
postępowania: ZP/PN/35/2017  
Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2017, poz. 1579) Zamawiający informuje, iż kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
kwotę nr 169 999,99 złotych brutto 
w postępowaniu  wpłynęły 3  oferty,  w tym:  
 
 

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

„A’Bell „ sp. z o.o. 
Ul. Pólnicy 30/9 
80-177 Gdańsk 

 
 

 
175 656,53 

 
360 miesięcy 

           OrNet sp. z o.o 
Ul. Odrodzenia 11 

           59-300 Lubin 

195 837,66 60 miesięcy  

Korbank S.A. ul.  
Nabycińska 19  
53-677 Wrocław 

170 970,00 24 miesiące  

 
 
Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579), Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 
zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej    
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
Marcin  Nałęcz – Niesiołowski 
Dyrektor Opery Wrocławskiej  


